EDITAL Nº 105, DE 26 DE JULHO DE 2018.

DIVULGA NOTAS OFICIAIS E CONVOCA PARA
SORTEIO PÚBLICO DO(S) PROCESSO(S)
SELETIVO(S) SIMPLIFICADO(S).

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, considerando o estabelecido no

Edital nº 98, de 04 de julho de 2018, que dispõe sobre a realização de Processo(s) Seletivo(s)

Simplificado(s) nº 46/2018 - Monitor Escolar, torna público que:

Art. 1º RATIFICA o resultado das provas objetivas divulgado através do Edital nº 103, de 24

de julho de 2018, tendo em vista a não interposição de recurso no prazo legal.

Art. 2º CONVOCA os candidatos abaixo para participarem do sorteio público a ser realizado

no Setor Administrativo do Centro Administrativo Municipal, no dia 27 de julho de 2018, às 9 horas,

com a finalidade de desempate e obtenção de classificação final:

Nº Inscrição Nome do Candidato
Nº da Prova Nota Classificação

disputada

PSS Nº 46/2018 – MONITOR ESCOLAR

07 DANIELE ZANELATTO 108 70,0 4º/5º

08 DANIELLE DOS SANTOS DA ROSA 101 70,0

01 GIULIA COSER RIOS 109 65,0 6º/7º

06 KELEN TEDESCO 105 65,0

04 MELANIA GREGOREKI SOSTER 113 55,0 9º/10º/11º

09 ANGELICA MARCHETTO MARINI 102 55,0

13 MARIA MEDIANEIRA ILHA DE MELO 112 55,0

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 26 de Julho de 2018.

RUBEM LUIS MARIA PASTORE,
Vice-Prefeito em Exercício.

Publicado em 26/07/2018
Márcio Francisco Primieri
Secretário Municipal de Governo